
Formát SMS Doba parkování [min.] Cena parkovného [Kč]
Potvrzovací SMS v 

hodnotě [Kč]

HK 01 VaseRZ 40 40 30 30

HK 01 VaseRZ 60 60 40 40

HK 01 VaseRZ 90 90 60 60

HK 01 VaseRZ 120 120 80 80

HK 01 VaseRZ 180 180 110 110

Formát SMS Doba parkování Cena parkovného [Kč]
Potvrzovací SMS v 

hodnotě [Kč]

HK 01 VaseRZ JP 18:00 - 08:00 hodin 40 40

Formát SMS Doba parkování Cena parkovného [Kč]
Potvrzovací SMS v 

hodnotě [Kč]

Noční tarif • 18:00 až 08:00 hodin 40 40

Denní tarif •  08:00 až 18:00 hodin 40 40

Ceník SMS parkovného - Velké náměstí
Pondělí - Pátek 08:00 - 18:00 hodin

Noční parkování • Pondělí - Pátek 18:00 - 08:00 hodin

Víkendové  parkování • Pátek 18:00 - Pondělí 08:00 hodin

HK 01 VaseRZ JP

Prostřednictvím SMS v zóně "01" nelze platit kratší dobu parkování než 40 minut.

Cena odeslané SMS je dle tarifu Vašeho operátora. Ceny potvrzujicích SMS vč. DPH určuje 

ceník parkovného.


